

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA PLYNOVEJ KOTOLNE V BLOKU D1 VI DRUŽBA UK

Objekt: Ochránéospájanie

Objednávateľ: DEF, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: BOTANICKÁ 25, 842 14 BRATISLAVA 4

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 3 208,131 0,133

21-M Elektromontáže 3 208,131 0,133

1	210220248	Pásková uzemňovacia objímka	ks	35,000	3,130	109,550	0,000
2	5057558	Pásková uzemňovacia objímka 927 4	ks	35,000	6,160	215,600	0,000
3	210220251	Príčná, prepojovacia svorka	ks	62,000	1,550	96,100	0,000
4	5043107	Prepojovacia svorka 939	ks	62,000	2,650	164,300	0,007
5	210220812	Lišta potenciálo, vyrovnania	ks	2,000	10,650	21,300	0,000
6	5015650	Lišta potenciálo, vyrovnania 1801 VDE	ks	2,000	18,650	37,300	0,001
7	210220859	Príchytk a koncový dielec	ks	39,000	2,130	83,070	0,000
8	5204970	Príchytk a koncový dielec 5009	ks	39,000	4,130	161,070	0,053
9	210800628	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	650,000	0,700	455,000	0,000
###	341310009100	Vodič medený CYY 6 mm2 Z/Z	m	650,000	0,660	429,000	0,046
###	210800630	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	140,000	0,700	98,000	0,000
###	341310009300	Vodič medený CYY 16 mm2 Z/Z	m	140,000	1,450	203,000	0,021
###	210800631	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	20,000	0,900	18,000	0,000
###	341310009400	Vodič medený CYY 25 mm2 Z/Z	m	20,000	2,500	50,000	0,005
###	210980101	PPV	%	8,810	1,000	8,810	0,000
###	210980102	Podružný materiál	%	12,603	1,000	12,603	0,000
###	210980103	Stratné	%	12,603	1,000	12,603	0,000
###	210980104	Dopravné	%	21,413	1,000	21,413	0,000
###	210980105	Presun hmôt	%	21,413	1,000	21,413	0,000
###	HZS016	Revízie	hod	25,000	15,000	375,000	0,000
###	HZS017	Demontáž existujúcich rozvodov	hod	30,000	12,500	375,000	0,000
###	HZS019	Premeranie existujúceho uzemnenie	hod	16,000	15,000	240,000	0,000

Celkom 3 208,131 0,133

Dopíňať len jednotkovú cenu

Po zadani jednotkovej ceny sa zmenia hodnoty aj v rekapitulácii a krycom liste